АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Судьбодаровский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             10.05.2017 г № 23-п.
Об  отмене  постановления

№ 3-П  от 03.02.2011г " О  утверждении Порядка  сбора и  вывоза  биологических отходов на  территории МО

"  Судьбодаровский сельсовет"
На  основании протеста  прокуратуры от 28.04.2017г №7/1-2017 на Постановление главы  администрации  МО "  Судьбодаровский сельсовет " № 3-П от 03.02.2011г:

    1. Отменить постановление № 3-п  от 03.02.2011 г " Об утверждении Порядка сбора и вывоза биологических  отходов на  территории МО

 "  Судьбодаровский  сельсовект "   как  незаконное.

   2 . Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                    Ю.В.Осипов
Разослано:    прокурору, в дело.